様式９（第２１条関係）

令和　　年　　月　　日

一般社団法人和歌山県ＬＰガス協会会長　様

請求者　住　　所

　　　　事業所名

　　　　代表者名

和歌山県ＬＰガス料金高騰対策支援事業費助成金事業者申請手数料請求書

[bookmark: _Hlk129773844]和歌山県ＬＰガス料金高騰対策支援事業費助成金交付要領第２１条第３項により、下記のとおり請求します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

1． 助成金事業申請基本手数料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１６，０００円

· 該当検針月に○　　（ １０月 ・ １１月　）

２．助成金事業件数割手数料　消費者件数×＠１００円　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　　※　ただし、上限２，８４０件

· 本報告書は、助成金の対象となる検針月の翌月末までの提出すること。

以上